
Campus Matão - Técnico em Açúcar e Álcool Integrado ao Ensino Médio - Integral 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.013682-4 FELIPE PREVIDELI PIRES 23/01/2010 12,0 10,0 22,0 22,0 1 Aprovado 

0E.007148-0 MATEUS MAGALHAES VAZ DA SILVA 31/08/2009 11,0 11,0 22,0 22,0 2 Aprovado 

0E.009879-3 JOAO PEDRO RADAELI ALBARICCI 20/07/2009 12,0 5,0 17,0 17,0 3 Aprovado 

0E.034264-6 MARIA EDUARDA DOS SANTOS 02/06/2010 11,0 6,0 17,0 17,0 4 Aprovado 

0E.036249-9 MARIA EDUARDA OSPEDAL 31/07/2009 10,0 7,0 17,0 17,0 5 Aprovado 

0E.002164-0 JHENIFER LOPES REGO 25/08/2009 10,0 6,0 16,0 16,0 6 Aprovado 

0E.029099-0 GUSTAVO GARCIA ARAUJO 27/03/2010 10,0 6,0 16,0 16,0 7 Aprovado 

0E.012807-6 AUGUSTO PIRES MURTA 10/06/2010 9,0 7,0 16,0 16,0 8 Aprovado 

0E.011410-5 MARCOS VINICIUS MARINS TORRES FILHO 24/11/2009 8,0 8,0 16,0 16,0 9 Aprovado 

0E.030228-1 MARIA EDUARDA SUBTIL LICA 02/08/2009 10,0 5,0 15,0 15,0 10 Aprovado 

0E.006186-6 ANA JULIA LIMA RODRIGUES 26/01/2010 10,0 5,0 15,0 15,0 11 Aprovado 

0E.002792-8 LAURA ZANONI BELO 19/12/2008 9,0 6,0 15,0 15,0 12 Aprovado 

0E.009621-2 GABRIEL HENRIQUE DA SILVA 03/11/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 13 Aprovado 

0E.039975-0 LUDMILA PEREIRA DA SILVA 29/01/2010 8,0 7,0 15,0 15,0 14 Aprovado 

0E.002409-5 ANGELINA DUARTE BIDO 03/08/2009 10,0 4,0 14,0 14,0 15 Aprovado 

0E.028755-9 MIRELA ZANONI GIMENEZ 17/01/2010 9,0 5,0 14,0 14,0 16 Aprovado 

0E.040350-1 LAURA PAIOLA MOURA MORENO 16/02/2010 9,0 5,0 14,0 14,0 17 Aprovado 

0E.017298-0 ISABELLY REBECA DE OLIVEIRA 23/02/2010 9,0 5,0 14,0 14,0 18 Aprovado 

0E.000767-6 PRISCILA DAIANA DE SOUZA TRINDADE 08/12/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 19 Aprovado 

0E.015572-1 OTAVIO VENANCIO FERREIRA DA SILVA 26/01/2010 8,0 6,0 14,0 14,0 20 Aprovado 

0E.010924-3 YASMIM VITORIA VIEIRA MIRANDA 15/04/2010 8,0 6,0 14,0 14,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009438-9 PEDRO HENRIQUE DE SOUSA SANTANA 20/09/2009 7,0 7,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.029059-4 ITAMAR PAGANIN JUNIOR 22/01/2010 7,0 7,0 14,0 14,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004475-0 LIVIA MESSI SIMIS 21/08/2009 10,0 3,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.027663-0 RAFAEL CHECARONE DOS SANTOS 28/07/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.020679-9 KEMILY VITORIA AMORIM MACHADO 18/08/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.028900-1 LEONARDO PIETRO DOS SANTOS 11/09/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.037518-3 ALLANA IRANO RICARTI DA SILVA 25/05/2010 9,0 4,0 13,0 13,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 
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0E.015408-5 MIGUEL DAVI 14/09/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006060-4 MATHEUS HENRIQUE COLOMBARI GOMES 04/01/2010 8,0 5,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.009096-0 KAUANE VITORIA NUNES DA SILVA 06/03/2010 8,0 5,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.025526-2 OTAVIO AUGUSTO BENEDICTO ROBERTO 09/03/2010 8,0 5,0 13,0 13,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.029143-0 JOAO PEDRO VIANA DE OLIVEIRA 15/04/2010 8,0 5,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.003215-6 JULIA VITORIA DE CASTRO 06/04/2010 7,0 6,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.000200-0 EDVALDO JUNIOR SILVA ARAUJO 06/03/2009 6,0 7,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.008597-0 CAUA CORREIA DOS SANTOS 11/03/2010 6,0 7,0 13,0 13,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.029129-0 JOAO LUCAS VIANA DE OLIVEIRA 15/04/2010 6,0 7,0 13,0 13,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005444-8 MARIA EDUARDA PALACIO RUFFO 08/10/2009 4,0 9,0 13,0 13,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036583-7 SAMLA HORANA DE SOUSA 12/07/2009 9,0 3,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.012751-9 NIVIA THAIS DO PRADO SANTOS 16/03/2010 9,0 3,0 12,0 12,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.020901-2 MARIA EDUARDA PIEDADE SCARDOELLI 16/04/2010 9,0 3,0 12,0 12,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003750-2 AGATHA EMANUELE PEREIRA DA SILVA 23/08/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010801-3 LIVIA GUIMARAES DE OLIVEIRA 22/12/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.003157-0 PEDRO HENRIQUE CALABRETTI 14/05/2010 8,0 4,0 12,0 12,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011211-1 ANA BEATRIZ GUIMARAES LIMA 19/11/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.001639-0 MARIA EDUARDA JANINI 05/01/2010 7,0 5,0 12,0 12,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004522-1 MARIA JULIA MIQUELINO 09/02/2010 7,0 5,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.035792-2 ANA JÚLIA DA SILVA 23/07/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.015633-9 ISABELLE NATALY PIRES DA SILVA 16/12/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.000944-2 LUCAS EDUARDO NEGRI 17/03/2010 6,0 6,0 12,0 12,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011904-5 BRUNA VICENTE ANUCHI 18/04/2010 5,0 7,0 12,0 12,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001878-0 MARIA JULIA MASSARI 12/05/2010 5,0 7,0 12,0 12,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012971-2 MARIA EDUARDA CUSTODIO DA SILVA 03/07/2009 8,0 3,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.041459-7 JULIA DE ALVARENGA NUNES 23/09/2009 8,0 3,0 11,0 11,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010311-2 NICOLAS HENRIQUE RODRIGUES 06/11/2009 8,0 3,0 11,0 11,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005915-3 GUSTAVO MORATTA DA SILVA 08/07/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.002198-9 ANDRE LUIZ GARI DE MENESES 01/01/2010 7,0 4,0 11,0 11,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2025/1

Edital 88/2024, de 6 de Agosto de 2024

Documento gerado em 8 de Novembro de 2024 às 15:38 Página 2



Campus Matão - Técnico em Açúcar e Álcool Integrado ao Ensino Médio - Integral 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.002053-1 SAMUEL ARJONA TEIXEIRA DE CARVALHO 14/01/2010 6,0 5,0 11,0 11,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.025531-2 MARCOS VINICIUS ALENCAR 15/06/2010 7,0 3,0 10,0 10,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034514-0 MATHEUS RODRIGO ROSETTI 04/11/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 43 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.038907-6 SOPHIA GABRIELLE ALVES DA SILVA 20/01/2010 6,0 4,0 10,0 10,0 44 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006756-0 ALAN GABRIEL COELHO MELOCRO 25/09/2008 4,0 6,0 10,0 10,0 45 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004526-0 ALICIA CAROLINE DE SOUZA 04/08/2009 4,0 6,0 10,0 10,0 46 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.026048-7 PIETRO HENRIQUE PEREIRA POSSA 03/02/2010 2,0 8,0 10,0 10,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.033258-4 ANA LAURA ABREU BERNARDES 24/04/2010 7,0 2,0 9,0 9,0 47 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.040804-6 BRUNO HENRIQUE RIBEIRO DA ROCHA 07/05/2010 7,0 2,0 9,0 9,0 48 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028797-9 YASMIM DE PAULA SILVA 26/08/2009 6,0 3,0 9,0 9,0 49 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003600-5 YASMIN BARBOSA DOS SANTOS 09/11/2009 6,0 3,0 9,0 9,0 50 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.014320-0 MARIA VITORIA RODRIGUES DOS SANTOS 24/11/2009 6,0 3,0 9,0 9,0 51 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024144-4 MANOELA ANTONIOSI ROMANO 19/03/2010 6,0 3,0 9,0 9,0 52 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.038372-1 MATHEUS CABRAL DE OLIVEIRA 14/09/2009 3,0 6,0 9,0 9,0 53 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011220-0 ANA LUIZA GUIMARAES LIMA 19/11/2009 6,0 2,0 8,0 8,0 54 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.025583-9 ERICK DE OLIVEIRA PRADO 29/03/2010 5,0 3,0 8,0 8,0 55 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013787-6 MARIA EMANUELY SCHIMICOSKI SOUZA 17/06/2010 5,0 3,0 8,0 8,0 56 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013715-7 ANELISE YASMIN PAGANINI 24/01/2010 4,0 4,0 8,0 8,0 57 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.038152-8 ISABELLE BUZO VIEIRA 19/03/2010 4,0 4,0 8,0 8,0 58 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033257-7 BRUNA OLIVEIRA DA SILVA 08/10/2009 5,0 2,0 7,0 7,0 59 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.039694-0 VITORIA LUCIANA MARINELLI SOUZA 26/08/2009 4,0 3,0 7,0 7,0 60 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033200-4 JOAO PEDRO PEREIRA DE CARVALHO 03/05/2010 4,0 3,0 7,0 7,0 61 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010493-3 LEONARDO MIGUEL DA SILVA 15/10/2009 3,0 4,0 7,0 7,0 62 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006221-7 RHYAN FELIPE MENDES OLIVEIRA 07/08/2009 5,0 1,0 6,0 6,0 63 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.015464-4 CAIQUE ALVES VENCESLAU DOS SANTOS 13/05/2009 4,0 2,0 6,0 6,0 64 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013462-0 ANA JULIA PADILHA 19/10/2009 3,0 3,0 6,0 6,0 65 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.040357-2 KAIO GABRIEL MIRANDA DOS SANTOS 28/09/2009 2,0 4,0 6,0 6,0 66 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.041792-8 GUILHERME HENRIQUE DE AQUINO 25/05/2010 2,0 4,0 6,0 6,0 67 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.016510-3 NIKOLAS ANDREY BORGES 05/03/2010 2,0 3,0 5,0 5,0 -- Aprovado em outra lista 
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0E.009181-3 PEDRO OLIVEIRA SAMPAIO 29/03/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.010456-0 NYCOLAS RODRIGUES DE ALMEIDA 15/01/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.010627-9 YASMIN SANTOS PEREIRA 05/10/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.028724-2 JULIA GODOI FERREIRA 04/05/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.028754-1 LORENA SAMPAIO GERALDO 21/04/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.028756-6 GABRIELY CAROLAINE CIDRAO 21/06/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.036042-7 RIAN FERREIRA FERNANDES 18/02/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 
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0E.034264-6 MARIA EDUARDA DOS SANTOS 02/06/2010 11,0 6,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.036249-9 MARIA EDUARDA OSPEDAL 31/07/2009 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.002164-0 JHENIFER LOPES REGO 25/08/2009 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.029099-0 GUSTAVO GARCIA ARAUJO 27/03/2010 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.012807-6 AUGUSTO PIRES MURTA 10/06/2010 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.011410-5 MARCOS VINICIUS MARINS TORRES FILHO 24/11/2009 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.030228-1 MARIA EDUARDA SUBTIL LICA 02/08/2009 10,0 5,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.006186-6 ANA JULIA LIMA RODRIGUES 26/01/2010 10,0 5,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.002792-8 LAURA ZANONI BELO 19/12/2008 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.009621-2 GABRIEL HENRIQUE DA SILVA 03/11/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.039975-0 LUDMILA PEREIRA DA SILVA 29/01/2010 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.002409-5 ANGELINA DUARTE BIDO 03/08/2009 10,0 4,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.000767-6 PRISCILA DAIANA DE SOUZA TRINDADE 08/12/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.009438-9 PEDRO HENRIQUE DE SOUSA SANTANA 20/09/2009 7,0 7,0 14,0 14,0 1 Aprovado 

0E.004475-0 LIVIA MESSI SIMIS 21/08/2009 10,0 3,0 13,0 13,0 2 Aprovado 

0E.027663-0 RAFAEL CHECARONE DOS SANTOS 28/07/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 3 Aprovado 

0E.020679-9 KEMILY VITORIA AMORIM MACHADO 18/08/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 4 Aprovado 

0E.028900-1 LEONARDO PIETRO DOS SANTOS 11/09/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.006060-4 MATHEUS HENRIQUE COLOMBARI GOMES 04/01/2010 8,0 5,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.009096-0 KAUANE VITORIA NUNES DA SILVA 06/03/2010 8,0 5,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.029143-0 JOAO PEDRO VIANA DE OLIVEIRA 15/04/2010 8,0 5,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.003215-6 JULIA VITORIA DE CASTRO 06/04/2010 7,0 6,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.000200-0 EDVALDO JUNIOR SILVA ARAUJO 06/03/2009 6,0 7,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.029129-0 JOAO LUCAS VIANA DE OLIVEIRA 15/04/2010 6,0 7,0 13,0 13,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005444-8 MARIA EDUARDA PALACIO RUFFO 08/10/2009 4,0 9,0 13,0 13,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036583-7 SAMLA HORANA DE SOUSA 12/07/2009 9,0 3,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.012751-9 NIVIA THAIS DO PRADO SANTOS 16/03/2010 9,0 3,0 12,0 12,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003750-2 AGATHA EMANUELE PEREIRA DA SILVA 23/08/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 
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0E.010801-3 LIVIA GUIMARAES DE OLIVEIRA 22/12/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.003157-0 PEDRO HENRIQUE CALABRETTI 14/05/2010 8,0 4,0 12,0 12,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011211-1 ANA BEATRIZ GUIMARAES LIMA 19/11/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.004522-1 MARIA JULIA MIQUELINO 09/02/2010 7,0 5,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.035792-2 ANA JÚLIA DA SILVA 23/07/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.015633-9 ISABELLE NATALY PIRES DA SILVA 16/12/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.011904-5 BRUNA VICENTE ANUCHI 18/04/2010 5,0 7,0 12,0 12,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001878-0 MARIA JULIA MASSARI 12/05/2010 5,0 7,0 12,0 12,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012971-2 MARIA EDUARDA CUSTODIO DA SILVA 03/07/2009 8,0 3,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.010311-2 NICOLAS HENRIQUE RODRIGUES 06/11/2009 8,0 3,0 11,0 11,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005915-3 GUSTAVO MORATTA DA SILVA 08/07/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.002053-1 SAMUEL ARJONA TEIXEIRA DE CARVALHO 14/01/2010 6,0 5,0 11,0 11,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.025531-2 MARCOS VINICIUS ALENCAR 15/06/2010 7,0 3,0 10,0 10,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004526-0 ALICIA CAROLINE DE SOUZA 04/08/2009 4,0 6,0 10,0 10,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.026048-7 PIETRO HENRIQUE PEREIRA POSSA 03/02/2010 2,0 8,0 10,0 10,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.033258-4 ANA LAURA ABREU BERNARDES 24/04/2010 7,0 2,0 9,0 9,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.040804-6 BRUNO HENRIQUE RIBEIRO DA ROCHA 07/05/2010 7,0 2,0 9,0 9,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028797-9 YASMIM DE PAULA SILVA 26/08/2009 6,0 3,0 9,0 9,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003600-5 YASMIN BARBOSA DOS SANTOS 09/11/2009 6,0 3,0 9,0 9,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.038372-1 MATHEUS CABRAL DE OLIVEIRA 14/09/2009 3,0 6,0 9,0 9,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011220-0 ANA LUIZA GUIMARAES LIMA 19/11/2009 6,0 2,0 8,0 8,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013787-6 MARIA EMANUELY SCHIMICOSKI SOUZA 17/06/2010 5,0 3,0 8,0 8,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013715-7 ANELISE YASMIN PAGANINI 24/01/2010 4,0 4,0 8,0 8,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033257-7 BRUNA OLIVEIRA DA SILVA 08/10/2009 5,0 2,0 7,0 7,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.039694-0 VITORIA LUCIANA MARINELLI SOUZA 26/08/2009 4,0 3,0 7,0 7,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033200-4 JOAO PEDRO PEREIRA DE CARVALHO 03/05/2010 4,0 3,0 7,0 7,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010493-3 LEONARDO MIGUEL DA SILVA 15/10/2009 3,0 4,0 7,0 7,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006221-7 RHYAN FELIPE MENDES OLIVEIRA 07/08/2009 5,0 1,0 6,0 6,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013462-0 ANA JULIA PADILHA 19/10/2009 3,0 3,0 6,0 6,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2025/1

Edital 88/2024, de 6 de Agosto de 2024
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Campus Matão - Técnico em Açúcar e Álcool Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L1: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.040357-2 KAIO GABRIEL MIRANDA DOS SANTOS 28/09/2009 2,0 4,0 6,0 6,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.016510-3 NIKOLAS ANDREY BORGES 05/03/2010 2,0 3,0 5,0 5,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.009181-3 PEDRO OLIVEIRA SAMPAIO 29/03/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.010456-0 NYCOLAS RODRIGUES DE ALMEIDA 15/01/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.010627-9 YASMIN SANTOS PEREIRA 05/10/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2025/1

Edital 88/2024, de 6 de Agosto de 2024

Documento gerado em 8 de Novembro de 2024 às 15:38 Página 7



Campus Matão - Técnico em Açúcar e Álcool Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L2: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e é pessoa com deficiência.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.026048-7 PIETRO HENRIQUE PEREIRA POSSA 03/02/2010 2,0 8,0 10,0 10,0 1 Aprovado 

0E.038372-1 MATHEUS CABRAL DE OLIVEIRA 14/09/2009 3,0 6,0 9,0 9,0 2 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010493-3 LEONARDO MIGUEL DA SILVA 15/10/2009 3,0 4,0 7,0 7,0 3 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.016510-3 NIKOLAS ANDREY BORGES 05/03/2010 2,0 3,0 5,0 5,0 -- Aprovado em outra lista 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2025/1

Edital 88/2024, de 6 de Agosto de 2024

Documento gerado em 8 de Novembro de 2024 às 15:38 Página 8



Campus Matão - Técnico em Açúcar e Álcool Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L3: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara quilombola.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.003750-2 AGATHA EMANUELE PEREIRA DA SILVA 23/08/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 1 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.035792-2 ANA JÚLIA DA SILVA 23/07/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 2 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2025/1

Edital 88/2024, de 6 de Agosto de 2024

Documento gerado em 8 de Novembro de 2024 às 15:38 Página 9



Campus Matão - Técnico em Açúcar e Álcool Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L4: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.029099-0 GUSTAVO GARCIA ARAUJO 27/03/2010 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.006186-6 ANA JULIA LIMA RODRIGUES 26/01/2010 10,0 5,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.009621-2 GABRIEL HENRIQUE DA SILVA 03/11/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.039975-0 LUDMILA PEREIRA DA SILVA 29/01/2010 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.002409-5 ANGELINA DUARTE BIDO 03/08/2009 10,0 4,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.000767-6 PRISCILA DAIANA DE SOUZA TRINDADE 08/12/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.009438-9 PEDRO HENRIQUE DE SOUSA SANTANA 20/09/2009 7,0 7,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.027663-0 RAFAEL CHECARONE DOS SANTOS 28/07/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.020679-9 KEMILY VITORIA AMORIM MACHADO 18/08/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.028900-1 LEONARDO PIETRO DOS SANTOS 11/09/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 1 Aprovado 

0E.009096-0 KAUANE VITORIA NUNES DA SILVA 06/03/2010 8,0 5,0 13,0 13,0 2 Aprovado 

0E.029143-0 JOAO PEDRO VIANA DE OLIVEIRA 15/04/2010 8,0 5,0 13,0 13,0 3 Aprovado 

0E.003215-6 JULIA VITORIA DE CASTRO 06/04/2010 7,0 6,0 13,0 13,0 4 Aprovado 

0E.000200-0 EDVALDO JUNIOR SILVA ARAUJO 06/03/2009 6,0 7,0 13,0 13,0 5 Aprovado 

0E.029129-0 JOAO LUCAS VIANA DE OLIVEIRA 15/04/2010 6,0 7,0 13,0 13,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005444-8 MARIA EDUARDA PALACIO RUFFO 08/10/2009 4,0 9,0 13,0 13,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003750-2 AGATHA EMANUELE PEREIRA DA SILVA 23/08/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010801-3 LIVIA GUIMARAES DE OLIVEIRA 22/12/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.011211-1 ANA BEATRIZ GUIMARAES LIMA 19/11/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.004522-1 MARIA JULIA MIQUELINO 09/02/2010 7,0 5,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.035792-2 ANA JÚLIA DA SILVA 23/07/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.015633-9 ISABELLE NATALY PIRES DA SILVA 16/12/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.012971-2 MARIA EDUARDA CUSTODIO DA SILVA 03/07/2009 8,0 3,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.005915-3 GUSTAVO MORATTA DA SILVA 08/07/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.026048-7 PIETRO HENRIQUE PEREIRA POSSA 03/02/2010 2,0 8,0 10,0 10,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.033258-4 ANA LAURA ABREU BERNARDES 24/04/2010 7,0 2,0 9,0 9,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.040804-6 BRUNO HENRIQUE RIBEIRO DA ROCHA 07/05/2010 7,0 2,0 9,0 9,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011220-0 ANA LUIZA GUIMARAES LIMA 19/11/2009 6,0 2,0 8,0 8,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2025/1

Edital 88/2024, de 6 de Agosto de 2024

Documento gerado em 8 de Novembro de 2024 às 15:38 Página 10



Campus Matão - Técnico em Açúcar e Álcool Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L4: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.033257-7 BRUNA OLIVEIRA DA SILVA 08/10/2009 5,0 2,0 7,0 7,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006221-7 RHYAN FELIPE MENDES OLIVEIRA 07/08/2009 5,0 1,0 6,0 6,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013462-0 ANA JULIA PADILHA 19/10/2009 3,0 3,0 6,0 6,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.040357-2 KAIO GABRIEL MIRANDA DOS SANTOS 28/09/2009 2,0 4,0 6,0 6,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.016510-3 NIKOLAS ANDREY BORGES 05/03/2010 2,0 3,0 5,0 5,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.009181-3 PEDRO OLIVEIRA SAMPAIO 29/03/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.010456-0 NYCOLAS RODRIGUES DE ALMEIDA 15/01/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.010627-9 YASMIN SANTOS PEREIRA 05/10/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2025/1

Edital 88/2024, de 6 de Agosto de 2024
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Campus Matão - Técnico em Açúcar e Álcool Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L5: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras e possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.034264-6 MARIA EDUARDA DOS SANTOS 02/06/2010 11,0 6,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.029099-0 GUSTAVO GARCIA ARAUJO 27/03/2010 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.030228-1 MARIA EDUARDA SUBTIL LICA 02/08/2009 10,0 5,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.006186-6 ANA JULIA LIMA RODRIGUES 26/01/2010 10,0 5,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.009621-2 GABRIEL HENRIQUE DA SILVA 03/11/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.039975-0 LUDMILA PEREIRA DA SILVA 29/01/2010 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.000767-6 PRISCILA DAIANA DE SOUZA TRINDADE 08/12/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.004475-0 LIVIA MESSI SIMIS 21/08/2009 10,0 3,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.020679-9 KEMILY VITORIA AMORIM MACHADO 18/08/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.006060-4 MATHEUS HENRIQUE COLOMBARI GOMES 04/01/2010 8,0 5,0 13,0 13,0 1 Aprovado 

0E.009096-0 KAUANE VITORIA NUNES DA SILVA 06/03/2010 8,0 5,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.000200-0 EDVALDO JUNIOR SILVA ARAUJO 06/03/2009 6,0 7,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.036583-7 SAMLA HORANA DE SOUSA 12/07/2009 9,0 3,0 12,0 12,0 2 Aprovado 

0E.010801-3 LIVIA GUIMARAES DE OLIVEIRA 22/12/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 3 Aprovado 

0E.003157-0 PEDRO HENRIQUE CALABRETTI 14/05/2010 8,0 4,0 12,0 12,0 4 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011211-1 ANA BEATRIZ GUIMARAES LIMA 19/11/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.004522-1 MARIA JULIA MIQUELINO 09/02/2010 7,0 5,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.015633-9 ISABELLE NATALY PIRES DA SILVA 16/12/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.011904-5 BRUNA VICENTE ANUCHI 18/04/2010 5,0 7,0 12,0 12,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012971-2 MARIA EDUARDA CUSTODIO DA SILVA 03/07/2009 8,0 3,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.005915-3 GUSTAVO MORATTA DA SILVA 08/07/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.040804-6 BRUNO HENRIQUE RIBEIRO DA ROCHA 07/05/2010 7,0 2,0 9,0 9,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028797-9 YASMIM DE PAULA SILVA 26/08/2009 6,0 3,0 9,0 9,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011220-0 ANA LUIZA GUIMARAES LIMA 19/11/2009 6,0 2,0 8,0 8,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013787-6 MARIA EMANUELY SCHIMICOSKI SOUZA 17/06/2010 5,0 3,0 8,0 8,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013715-7 ANELISE YASMIN PAGANINI 24/01/2010 4,0 4,0 8,0 8,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033257-7 BRUNA OLIVEIRA DA SILVA 08/10/2009 5,0 2,0 7,0 7,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.039694-0 VITORIA LUCIANA MARINELLI SOUZA 26/08/2009 4,0 3,0 7,0 7,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2025/1

Edital 88/2024, de 6 de Agosto de 2024
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Campus Matão - Técnico em Açúcar e Álcool Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L5: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras e possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.013462-0 ANA JULIA PADILHA 19/10/2009 3,0 3,0 6,0 6,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.040357-2 KAIO GABRIEL MIRANDA DOS SANTOS 28/09/2009 2,0 4,0 6,0 6,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.016510-3 NIKOLAS ANDREY BORGES 05/03/2010 2,0 3,0 5,0 5,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.010627-9 YASMIN SANTOS PEREIRA 05/10/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2025/1

Edital 88/2024, de 6 de Agosto de 2024
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Campus Matão - Técnico em Açúcar e Álcool Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L6: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e é pessoa com deficiência.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.016510-3 NIKOLAS ANDREY BORGES 05/03/2010 2,0 3,0 5,0 5,0 1 Aprovado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2025/1

Edital 88/2024, de 6 de Agosto de 2024
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Campus Matão - Técnico em Açúcar e Álcool Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L7: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e se autodeclara quilombola.
Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2025/1

Edital 88/2024, de 6 de Agosto de 2024

Documento gerado em 8 de Novembro de 2024 às 15:38 Página 15



Campus Matão - Técnico em Açúcar e Álcool Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L8: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.029099-0 GUSTAVO GARCIA ARAUJO 27/03/2010 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.006186-6 ANA JULIA LIMA RODRIGUES 26/01/2010 10,0 5,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.009621-2 GABRIEL HENRIQUE DA SILVA 03/11/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.039975-0 LUDMILA PEREIRA DA SILVA 29/01/2010 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.000767-6 PRISCILA DAIANA DE SOUZA TRINDADE 08/12/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.020679-9 KEMILY VITORIA AMORIM MACHADO 18/08/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.009096-0 KAUANE VITORIA NUNES DA SILVA 06/03/2010 8,0 5,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.000200-0 EDVALDO JUNIOR SILVA ARAUJO 06/03/2009 6,0 7,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.010801-3 LIVIA GUIMARAES DE OLIVEIRA 22/12/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.011211-1 ANA BEATRIZ GUIMARAES LIMA 19/11/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 1 Aprovado 

0E.004522-1 MARIA JULIA MIQUELINO 09/02/2010 7,0 5,0 12,0 12,0 2 Aprovado 

0E.015633-9 ISABELLE NATALY PIRES DA SILVA 16/12/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 3 Aprovado 

0E.012971-2 MARIA EDUARDA CUSTODIO DA SILVA 03/07/2009 8,0 3,0 11,0 11,0 4 Aprovado 

0E.005915-3 GUSTAVO MORATTA DA SILVA 08/07/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 5 Aprovado 

0E.040804-6 BRUNO HENRIQUE RIBEIRO DA ROCHA 07/05/2010 7,0 2,0 9,0 9,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011220-0 ANA LUIZA GUIMARAES LIMA 19/11/2009 6,0 2,0 8,0 8,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033257-7 BRUNA OLIVEIRA DA SILVA 08/10/2009 5,0 2,0 7,0 7,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013462-0 ANA JULIA PADILHA 19/10/2009 3,0 3,0 6,0 6,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.040357-2 KAIO GABRIEL MIRANDA DOS SANTOS 28/09/2009 2,0 4,0 6,0 6,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.016510-3 NIKOLAS ANDREY BORGES 05/03/2010 2,0 3,0 5,0 5,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.010627-9 YASMIN SANTOS PEREIRA 05/10/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2025/1

Edital 88/2024, de 6 de Agosto de 2024
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